КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОМ
КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

Коммунистический пр., д. 182,
г. Горно-Алтайск 649002

тел/факс: (388-22) 6-12-10;
E-mail: molsport04@mail.ru

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
ФИЗИЧЕСКИЙ КУЛЬТУРА ЛА

СПОРНЫЙ КОМИТЕДИ

Коммунистическийдын пр., т. 182,
Горно-Алтайск 649002

тел/факс: (388-22) 6-12-10;
E-mail: molsport04@mail.ru

№ ^ / -03
Приказ

«18» марта 2020 г.

г. Г орно-Алтайск

Об отмене спортивных мероприятий

В целях предупреждения распространения новой коронаривусной
инфекции (COVID-19), на основании письма Министерства спорта
Российской Федерации от 16 марта 2020 года № ОМ-01-00/2073, протокола
совещания по вопросу профилактики и контроля за распространением
коронавирусной инфекции в Республике Алтай от 16 марта 2020 года № OX-
4,

п р и к а з ы в а ю :
1. Отменить с 18 марта 2020 года до особого распоряжения

проведение на территории Республике Алтай все спортивные и
спортивно-массовые мероприятия.

2. Перенести проведение массовых физкультурных мероприятий, в
том числе включенных в Календарный план официальных
физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
Республики Алтай и планы физкультурных и спортивных
мероприятий муниципальных образований Республики Алтай до
особого распоряжения.

3. Руководителям подведомственных Комитету государственных
учреждений незамедлительно уведомлять Комитет о , случаях
заболеваний среди спортсменов, тренеров и специалистов.

4. Контроль за исполнение настоящего Приказа оставляю за собой. .

Исполняющий обязанности
председателя Комитета Д.М. Письменных

mailto:molsport04@mail.ru
mailto:molsport04@mail.ru